
 středa 4. listopadu 2015 SPORT, INZERCETýdeník Zrcadlo, strana 8

Moravské fotbalové soutěže pomalu končí
LĚćĔĒŃė SđĊğġĐ

REGION - Uplynulý fotbalo-
vý víkend byl pro týmy hrající 
I.A a I.B třídu na dlouhou dobu 
posledním, ve kterém bojovaly 
o mistrovské body. 

Poslední dvě kola mají ještě 
před sebou celky hrající divizi 
a krajský přebor.

V tom právě odehraném vybo-
jovalo v divizi Blansko bod za 
bezbrankovou remízu ve Ždírci, 
v krajském přeboru přivezly tři 
body Boskovice z Novosedel, 
s prázdnou se naopak vrátilo 
Ráječko z Rousínova.

V I.A třídě prohrál celek Kun-
štátu v Dobšicích a přezimuje 
na desátém místě, v I.B třídě se 
hrála dvě okresní derby, ve kte-
rých se radovaly celky Jedovnic 
a Rájce-Jestřebí.

Divize
Ždírec nad Doubravou - 

Blansko 0:0.
Blansko: Juran - Blažek, Fou-

sek, Müller, Kugler, Šplíchal, Trtí-
lek (47. Ullmann), Šíp, Chloupek 
(74. Jarůšek), Gromský, Mezlík 
(66. Nečas).

Ze hřiště nováčka a loňského 
vítěze krajského přeboru Vysoči-
ny Ždírce nad Doubravou dovez-
lo Blansko bod po bezbrankové 
remíze.
 1.  Stará Říše 14 8 2 4 28:12 26
 2.  Uh. Brod 14 8 2 4 19:17 26

Business Software

EKONOMICKÝ SORTWARE V CLOUDU
účetnictví      fakturace
   e-shop   sklady
obchod     výroba

VYZKOUŠEJTE ZDARMA

NewLink Moravia, s.r.o.

Sokolská 54
680 01 Boskovice  

tel.: 516 499 861
e-mail: info@nlm.cz

www.allegro-soŌ ware.cz

 3.  Přerov 14 7 4 3 19:14 25
 4.  Hodonín 14 7 2 5 27:22 23
 5.  Vrchovina 14 7 2 5 21:18 23
 6.  Pelhřimov 14 7 1 6 22:22 22
 7.  Polná 14 6 4 4 17:17 22
 8.  Tasovice 14 5 6 3 20:19 21
 9.  Blansko 14 4 7 3 18:14 19
 10.  Ždírec 14 4 5 5 21:20 17
 11.  Kozlovice 14 4 5 5 21:21 17
 12.  Bystřice 14 4 5 5 27:29 17
 13.  Rosice 14 4 4 6 20:22 16
 14.  Žďár n.S. 14 3 3 8 17:19 12
 15.  Šumperk 14 3 2 9 12:27 11
 16.  Havl. Brod 14 2 4 8 12:28 10

Krajský přebor
Novosedly - Boskovice 1:3 

(1:1), Fadrný 2, Stara.
Boskovice: Švancara - Černý, 

Václavek, Přikryl (62. Živný), 
Miksan, Horák Jakub (84. Mül-
ler), Horák Jan, Martínek, Stara 
(73. Feruga), Fadrný, Minařík.

V neurovnaném prvním polo-
čase nejprve v 7. minutě nepro-
měnil svoji šanci Stara, poté 
hosty několikrát podržel brankář 
Švancara. Ve 30. minutě se už 

boskovický Stara nemýlil, domá-
cí celek si vyrovnání schoval na 
předposlední minutu první půle.

Ve druhém poločase se hrá-
lo spíše kolem poloviny hřiště, 
v 63. minutě potrestal hrubou 
chybu domácí obrany přesným 
lobem Fadrný. V 80. minutě viděl 
červenou kartu domácí Němeček 
a přesilovku hosté využili už za 
tři minuty, kdy se znovu přesně 
trefil Fadrný.

Rousínov - Ráječko 3:0 
(1:0).

Ráječko: Bednář - Vavřík, Zou-
har, Sedlák, Tenora, Horáček (60. 
Daněk), Zeman (46. Neděla), 
Sehnal, Koutný, Mičko, Šplíchal 
(72. Horák).

Rousínov hrál od 70. minuty 
jen v deseti, hostům to ale k zisku 
bodů nepomohlo.
 1.  Bzenec 14 11 1 2 44:21 34
 2.  Bosonohy 15 8 3 4 27:24 27
 3.  Bohunice 14 8 2 4 33:13 26
 4.  Bystrc 14 7 3 4 31:13 24
 5.  Mutěnice 14 7 3 4 23:15 24
 6.  Ráječko 14 7 3 4 34:26 24
 7.  Sp. Brno 15 7 2 6 30:23 23
 8.  Mor. Krumlov 14 7 1 6 26:24 22
 9.  Lanžhot 14 7 1 6 35:37 22
 10.  Mor. Slavia 14 6 3 5 33:29 21
 11.  Rousínov 14 5 3 6 21:22 18
 12.  Ivančice 14 5 3 6 23:26 18
 13.  Boskovice 14 4 3 7 23:34 15
 14.  Novosedly 14 4 3 7 22:35 15
 15.  Vojkovice 14 3 4 7 17:30 13
 16.  Znojmo 16 3 3 10 17:42 12
 17.  Jevišovice 14 0 3 11 15:40 3

I.A tř., sk. A
Tišnov navýšil své vedení 

v čele tabulky už na sedm bodů. 
Ve šlágru 12. hraného kola pora-
zil druhou Kuřim 2:1. 

Derby nejlepších týmů shléd-
lo 1 053 diváků, což je nejvíc za 
posledních několik sezon v sou-
těžích JmKFS.

Tišnov - Kuřim 2:1 (0:1), 49. 
a 86. Traore - 18. Peřina. Dobši-
ce - Kunštát 3:1 (1:0), 32. a 69. 
Čapoun, 64. Princ - 74. Gracias.

 1.  Tišnov 12 10 2 0 42:10 32
 2.  Kuřim 12 8 1 3 32:13 25
 3.  Líšeň B 12 6 3 3 29:16 21
 4.  Slatina 12 6 3 3 22:19 21
 5.  Šlapanice 12 5 4 3 19:18 19
 6.  Dobšice 12 5 3 4 23:23 18
 7.  Hrušovany 12 4 4 4 24:28 16
 8.  Miroslav 12 5 1 6 25:35 16
 9.  Sv. Brno 12 4 3 5 28:21 15
 10.  Kunštát 13 4 3 6 26:23 15
 11.  Zastávka 13 3 4 6 10:26 13
 12.  Žebětín 12 3 3 6 27:37 12
 13.  Tasovice B 12 2 1 9 20:46 7
 14.  Sn Brno 12 0 5 7 14:26 5

I.B tř., sk. A
Rájec-Jestřebí - Č. Hora 4:2 

(0:1), 46. Čepa, 64. Opatřil, 66. 
Macháček, 81. Hanskut - 23. Bílek, 
88. Šmerda. Jedovnice - Lipovec 
4:5 (1:3), 7. Tajnai, 56. Galita, 76. 
Blatný, 90. Pernica - 23. a 51. Zou-
har Mich., 29. a 61. Sedlák Mir., 
25. Keprt. Vilémovice - Pačlavice 
1:1 (1:0), 23. Štrajt - 83. Jiříček.
 1.  Pačlavice 12 9 2 1 31:8 29
 2.  Vyškov B 12 8 3 1 33:12 27
 3.  Medlánky 12 7 4 1 34:14 25
 4.  Soběšice 12 8 1 3 37:27 25
 5.  Jedovnice 12 7 2 3 33:24 23
 6.  Lipovec 12 7 1 4 33:19 22
 7.  Čebín 12 7 1 4 16:11 22
 8.  Vilémovice 12 4 4 4 14:15 16
 9.  Slavkov  12 5 1 6 17:29 16
 10.  Podolí  12 3 1 8 19:29 10
 11.  Černá Hora 12 2 3 7 19:30 9
 12.  Rájec-Jestřebí 12 2 1 9 17:31 7
 13.  Rousínov B 12 1 4 7 14:40 7
 14.  Líšeň C 12 0 0 12 8:36 0

Výhra. Oporou Boskovic byl v Novosedlech brankář Karel Švancara.  Foto Lubomír Slezák

Filip Dvořák si dělá 
v atletice jméno

REGION - Další sezónu má za 
sebou atlet Filip Dvořák z Bos-
kovic. V letošním roce postou-

pil do věkové kategorie juniorů 
a hned dokázal získat dvě stří-
brné medaile na halovém Mis-

BLANSKO - Čtyři zápasy mají 
odehrány basketbalisté ASK Blan-
sko v Oblastním přeboru II. třídy.

Po vítězství v zahajovacím dru-
hém kole (první se dle losovacího 
klíče hraje až v lednu 2016) na 
palubovce B-týmu Kroměříže, 
sice tým Blanska prohrál v Uher-
ském Brodu, ale v domácí hale byl 
stoprocentně úspěšný.

V předehrávce 5. kola porazil 
v nervy drásající bitvě Vyškov, čtvr-

té kolo pak znamenalo důležitou 
výhru nad týmem Podolí.

2. kolo: Slavia Kroměříž B - 
ASK Blansko 57:76 (8:14, 21:33, 
39:58), 3. kolo: Sp. Uherský Brod B 
- ASK Blansko 65:59 (18:22, 29:40, 
43:49), 5. kolo: ASK Blansko - Vyš-
kov 71:67 (24:16, 38:34, 58:51), 4. 
kolo: ASK Blansko - Sokol Podolí 
79:65 (16:14, 39:28, 53:47).
 1.  Podolí 4  3  1  344:303  7
 2.  Blansko  4  3  1  285:254  7

 3.  Šlapanice B  4  3  1  279:270  7
 4.  Šlapanice C  3  3  0  237:196  6
 5.  Uh. Brod B  4  2  2  258:259  6
 6.  Černovice B  3  2  1  198:182  5
 7.  Vyškov  4  1  3  263:268  5
 8.  Kroměříž B  4  1  3  239:258  5
 9.  Hodonín  3  1  2  228:231  4
 10.  Znojmo  3  1  2  170:201  4
 11.  Tišnov  4  0  4  240:319  4

Tento víkend hrají blanenští 
basketbalisté v Hodoníně a ve 
Znojmě.  (les)

Basketbalisté doma nezaváhali

trovství Moravy a Slezska. Obě 
v bězích - tu první v běhu na 60 
metrů, tu druhou na 200 metrů.

Na halovém Mistrovství 
republiky obsadil na šedesátce 
páté místo se ztrátou 0,01 s na 
bronzovou medaili. Na venkov-
ních závodech získal stříbro na 
200 m a bronz na 100 m na Mis-
trovství Moravy a Slezska.

Ve Vítkovicích na republiko-
vém mistrovství na 400 m opět 
skončil těsně pod stupni vítězů 
na 4 místě. Během celé sezóny 
soutěžil za Atletický Klub Hodo-
nín jak v soutěžích družstev 
juniorů tak i mužů, na závody ho 
však připravoval v Blansku tre-
nér Jiří Ošlejšek.

Hodonínští junioři se probo-
jovali i díky Filipu Dvořákovi 
až do republikového finále, kde 
skončili na nejméně oblíbeném 
4. místě. Za mužské družstvo 
Hodonína pravidelně nastupo-
val v 1. atletické lize, v průběhu 
roku běhal tratě 60 m (nejlep-
ší letošní výkon 7,09 s), 100 m 
(11,15 s), 200 m (22,52 s), a 400 
m (49,75 s). 

Lubomír SlezákFilip Dvořák.  Foto Jiří OšlejšekFilip Dvořák.  Foto Jiří Ošlejšek


